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Genealogical Memoranda

RELATING TO THE

Familp of “Jodrell.

Grant of Arms to Gilbert Sheldon,” D.D., 1660.

Universis et Singulis ad quos presentes Litera pervenerint Edwardus
Walkerus eques auratus Ordinis Periscelidis aurez fecialis vulgd Garterus
nationis Anglicane Armorum Rex principalis salutem. Inter ceetera
virtutis irritamenta, maximi profecto semper apud antecessores nostros
fuere Insignia illa Armorum honoraria, qua non tantiim viros honoratos
ab ignobili plebe secernerent, sed et nobiles ipsos ad plura virtutis
facinora perpetranda incitarent. Quocirca cum Gilbertus Sheldon Sacrae
Theologiz Doctor antiqui et honorati Sheldonorum familid in agro
Derbeiensi oriundus, celebri doctrina et singulari virtute nomen Majorum,
per se celebre, magnoperé nobilitaverit; non modo, quod Collegium
Omnium Animarum, in preclari Oxoniensi Academia, cui multis annis
prefuit prudentissimé rexerit Carolog, Regi memorie semper sacrz, ab
Oratorijs privatis fuerit : necnon serenissimo domino nostro Carolo
secundo (quem Deus Opt: max: diu velit incolumem) Sacelli Regii
Decanum dignissimum se preestiterit : quibus omnibus suma viri pru-
dentia et gravitas semper emicuit: sed insuper quod Regis partium
fidissimus fautor et adjutor, Rei-familiaris jacturam, carceres, multaq,
alia seipso indignissima, maximo animo pectoreq, bene praeparato pertu-
lerit : Quibus omnibus (uti fas est) perpensis ; ac etiam, quod venerabilis
ille vir Londinensis Antistes designatus est; ego praefatus Edwardus
Walkerus, pro potestate mihi dati per preefatum serenissimum Carolum
Regem in fidei, meritiq, premium et honorem, Insigne eiusdem gentili-
tium, viz: Tignum rubeum, tribus Cataractis argenteis impressum in
Scuto ejusdem metalli, vnacum honorario additamento, Rosa@ pariter
argentez, in angulo dextro, et pro Cristd, super galei et torque argenteo
rubeoq, Cateractam albam, Rosam rubeam in rostro suo tenentem sicut
In margine prasentium luculentius videndum est, sibi posterisq, suis
gestandum prebeo (unusquisq, tamen, sub illd differentid juxta leges
Armorum gradul suo proprid) semper et vbig, prout occasio sese obtulerit,
sine vindicatione. In cujus rei testimonium presentibus nomen meum
propria manu subscripsi, et Sigillum Officii mei apposui. Datis quarto
die Septembris, anno regni dicti serenissimi domini nostri Caroli dei
gratia magna Britanie Francie, et Hiberniz Regis fidei defensoris &c.
Annoq, Domini Millesimo Sexcentesimo Sexagesimo.